Codice PA: 97-0000064514-0000092690
MATRICOLA 06503

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT 46 E SGG. E LEGGE NOVEMBRE 2011, N.183, ART. 15)

LA SOTTOSCRITTA TAGNESI LIDIA
NATA IL 23/09/1982

A PAGANI (SA)

CODICE FISCALE TGNLDI82P63G2300

DICHIARA

DI AVER CONSEGUITO PRESSO L'ATENEO UNIVERSITA PER STRANIERI DI SIENA

IN DATA 07/11/2018

IL TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE IN DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA
DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA

CON VOTAZIONE SESSANTOTTO SU SETTANTA (68/70)

LA DURATA LEGALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI
DICHIARA INOLTRE

CHE LA SOTTOSCRITTA HA DISCUSSO L’ELABORATO FINALE DAL TITOLO

"LA MORFOLOGIA VERBALE ITALIANA DI APPRENDENTI SINOFONI. UNO STUDIO DI CASO"
PRIMO RELATORE: MACHETTI SABRINA

SECONDO RELATORE: SPRUGNOLI LAURA

DICHIARA INOLTRE

DI ESSERE STATA IMMATRICOLATA

IN DATA 02/11/2015

NELL'ANNO ACCADEMICO 2015/2016

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA
NELL' ATENEO: UNIVERSITA PER STRANIERI DI SIENA

LA DURATA LEGALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI

DICHIARA ALTRESI'

DI AVER SUPERATO | SEGUENTI ESAMI :

Pagina 1di 3



Data

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

23/11/2016

21/12/2016

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

22/11/2017

21/12/2017

07/11/2018

Descrizione

ESAME FINALE 1° ANNO

MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA
LETTERATURA ITALIANA

SSD: L-FIL-LET/11

SSD: L-FIL-LET/10

MODULO AREA LINGUISTICA (1 ANNO)
SSD: L-FIL-LET/12

SSD: L-FIL-LET/12

MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA LINGUA
ITALIANA (1 ANNO)

SSD: L-FIL-LET/12

SSD: L-LIN/02

SSD: L-LIN/02

MODULO AREA INTERDISCIPLINARE (1
ANNO)

SSD: M-PED/01

SSD: L-LIN/02

TIROCINIO

ESAME FINALE 2° ANNO

MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA LINGUA
ITALIANA (2 ANNO)

SSD: L-LIN/02

SSD: L-LIN/02

SSD: L-LIN/02

MODULO AREA INTERDISCIPLINARE (2
ANNO)

SSD: L-FIL-LET/12

SSD: L-FIL-LET/12

SSD: M-FIL/05

MODULO AREA LINGUISTICA (2 ANNO)
SSD: L-LIN/01

SSD: L-LIN/01

PERCORSO
PROFESSIONALIZZANTE

TIROCINIO

PROVA DI VERIFICA FINALE

Totale ANNUALITA":

LEGENDA - Riconoscimenti

RA RICONOSCIUTA ATTIVITA

Codice PA: 97-0000064514-0000092690
MATRICOLA 06503

Voto

28/30

30/30

27/30

28/30

28/30

Idoneo

28/30

29/30

29/30

25/30

28/30

Idoneo

Idoneo

Anno  Annualita

Corso

e -
Nood~N~

©~N~N~

w o

N
w
[}

N
- -
dwa RENON D

N
=
oo

N
INF'N

120

NOTE

LA PRESENTE CARRIERA RISULTA CHIUSA IN DATA 07/11/2018, PER CONSEGUIMENTO TITOLO

Pagina 2 di 3



Codice PA: 97-0000064514-0000092690
MATRICOLA 06503

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA:17/12/2019

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO Al SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI

ART. 75 e 76 DPR 445/2000.
CONSAPEVOLE DI QUANTO PREVISTO DALL' ART. 13 DEL D.LGS 196/03 CODICE IN MATERIA
DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

LUOGO E DATA

ADCERD TAFER RE i‘?l\z\l&ﬁ

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000

NOTA per le Pubbliche Amministrazioni (PA):
E' possibile verificare la veridicita della presente dichiarazione tramite il codice PA riportato ad inizio stampa.
Per informazioni: http://esse3pa.kion.it

Pagina 3di 3



