DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG. E LEGGE NOVEMBRE 2011, N.183, ART. 15)

LA SOTTOSCRITTA TAGNESI LIDIA NATA IL 23/09/1982 A PAGANI (SA) CODICE FISCALE TGNLDI82P63G230O

DICHIARA

DI AVER CONSEGUITO PRESSO L'ATENEO UNIVERSITÀ PER STRANIERI DI SIENA IN DATA 07/11/2018 IL TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE IN DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA CON VOTAZIONE SESSANTOTTO SU SETTANTA (68/70)

LA DURATA LEGALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI

DICHIARA INOLTRE

CHE LA SOTTOSCRITTA HA DISCUSSO L'ELABORATO FINALE DAL TITOLO
"LA MORFOLOGIA VERBALE ITALIANA DI APPRENDENTI SINOFONI. UNO STUDIO DI CASO"
PRIMO RELATORE: MACHETTI SABRINA
SECONDO RELATORE: SPRUGNOLI LAURA

DICHIARA INOLTRE

DI ESSERE STATA IMMATRICOLATA
IN DATA 02/11/2015
NELL'ANNO ACCADEMICO 2015/2016
SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN DIDATTICA DELL'ITALIANO COME LINGUA STRANIERA
NELL' ATENEO: UNIVERSITÀ PER STRANIERI DI SIENA

LA DURATA LEGALE DEL CORSO DI STUDI E' DI DUE ANNI

DICHIARA ALTRESI'

DI AVER SUPERATO I SEGUENTI ESAMI:

Codice PA: 97-0000064514-0000092690 MATRICOLA 06503

Data	Descrizione	Voto	Anno Corso	Annualità	NOTE
23/11/2016	ESAME FINALE 1° ANNO	28/30	1	56	
23/11/2016	MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA LETTERATURA ITALIANA SSD: L-FIL-LET/11	30/30	1	= 14 7	
23/11/2016	SSD: L-FIL-LET/10 MODULO AREA LINGUISTICA (1 ANNO) SSD: L-FIL-LET/12	27/30	1	7 7 12 6	
23/11/2016	SSD: L-FIL-LET/12 MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA LINGUA ITALIANA (1 ANNO)	28/30	1	6 21	
23/11/2016	SSD: L-FIL-LET/12 SSD: L-LIN/02 SSD: L-LIN/02 MODULO AREA INTERDISCIPLINARE (1 ANNO) SSD: M-PED/01	28/30	1	7 7 7 9	
	SSD: L-LIN/02			3	
21/12/2016	TIROCINIO	Idoneo	1	4 4	RA
22/11/2017	ESAME FINALE 2° ANNO	28/30	2	38	
22/11/2017	MODULO AREA DI DIDATTICA DELLA LINGUA ITALIANA (2 ANNO) SSD: L-LIN/02 SSD: L-LIN/02	29/30	2	= 12 2 3	
22/11/2017	SSD: L-LIN/02 MODULO AREA INTERDISCIPLINARE (2 ANNO)	29/30	2	7 14	
22/11/2017	SSD: L-FIL-LET/12 SSD: L-FIL-LET/12 SSD: M-FIL/05 MODULO AREA LINGUISTICA (2 ANNO)	25/30	2	5 3 6 12	
22/17/2017	SSD: L-LIN/01 SSD: L-LIN/01	23/30	2	6	
22/11/2017	PERCORSO PROFESSIONALIZZANTE	28/30	2	15	
				15	
21/12/2017	TIROCINIO	Idoneo	2	4 4	RA
07/11/2018	PROVA DI VERIFICA FINALE	Idoneo	2	3	
Totale ANNUALITA':				120	

LEGENDA - Riconoscimenti

RA RICONOSCIUTA ATTIVITÀ

LA PRESENTE CARRIERA RISULTA CHIUSA IN DATA 07/11/2018, PER CONSEGUIMENTO TITOLO

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA:17/12/2019

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI È PUNITO AI SENSI DEL CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

CONSAPEVOLE DI QUANTO PREVISTO DALL' ART. 13 DEL D.LGS 196/03 CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

LUOGO E DATA

LOCERA JUTERIORE

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

NOTA per le Pubbliche Amministrazioni (PA): E' possibile verificare la veridicità della presente dichiarazione tramite il codice PA riportato ad inizio stampa. Per informazioni: http://esse3pa.kion.it